
第５２回御殿場市スポーツ祭 卓球大会実施要項

１．主 管 御殿場市卓球連盟

２．日 時 令和５年１０月１５日（日）午前８時３０分 開 会 式

３．会 場 御殿場市体育館

４．競 技 種 目 （１）個人戦

         ①一般男子Ａ ②一般男子Ｂ   ③ラージ(一般)

         ④一般女子  ⑤中学男子(１年) ⑥中学男子(２年)

         ⑦中学女子(１年)  ⑧中学女子(２年) ⑨小学生(低学年)

         ⑩小学生(高学年) ⑪ラージ(初心者)

       （２）団体戦

         ①一般男子     ②一般女子    ③一般ラージ

         ④中学男子     ⑤中学女子

５．参 加 資 格 （１）市民または市内に通勤・通学している者、並びに当連盟に

          登録している者。

      （２）高校生は一般の部に参加のこと。

（３）中学３年生は、男子は一般男子 B、女子は一般女子に参加

          のこと。

６．競 技 方 法 （１）個人戦

          トーナメント方式（参加数によってはリーグ戦）とする。

（２）団体戦（一般の部）

  ①試合は予選リーグと決勝トーナメント方式で行う。

  ②男女の各部は、１試合３シングルスの２点先取とする。

  ③ラージの部は、１試合３ダブルスの２点先取とする。

（3）団体戦（中学の部）

         ①試合は予選リーグと決勝トーナメント方式で行う。

②４シングル、１ダブルスで３番にダブルスをおき、

３点先取とする。



7．チーム編成 （１）一般の部は監督１名（選手との兼務可）、選手３～６名を

          登録する。男女の制限はなし。

（２）中学の部は監督１名、選手６～８名を登録する。

8．競 技 規 則 （１）現行の日本卓球ルール及び細則を適用する。

       （２）タイムアウト制は適用しない。

9．表 彰 １位から３位まで賞状を授与。

１０．申 込 要 領 （１）申込期限 ９月２９日（金）厳守

（２）申込方法 所定の用紙で申し込む。

（３）申 込 先 ○御殿場市新橋１６８９－１

アベニュー向 Cー２０２

                 御殿場市卓球連盟事務局

                   大塚舜介  TEL 0８0-１６０６-２９９３

アドレス： s.s.kr.takyu.lv@gmail.com

              ○御殿場市茱萸沢６５８－４（市陸上競技場内）

                  NPO 法人御殿場市スポーツ協会

                  事務局  TEL ８０－５５６６

11．そ の 他 （１）選手は必ずゼッケンを付けること（尚、ゼッケンは、

          日本卓球協会加盟登録用の必要はありません。）

      （２）審判は個人戦が敗者審判、団体戦は相互審判で行います。

               （３）団体戦を先に行います。

       （４）参加者は、個人またはチームの責任において傷害保険に

          加入すること。また主管者は事故に対する応急処置はするが、

          その後の責任は負わない。

12．コロナ対策 （１）マスクの着用は個人の判断とします。

       （２）ラケット交換・握手など直接的な接触を持たない。

       （３）こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を行うこと。



第５２回御殿場市スポーツ祭 卓球大会参加申込書

(個人戦)

{※強い順に記入する事}

ＮＯ 種 目 氏  名 性別
年齢

（学年）
所  属

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記のとおり参加を申し込みます。

令和   年   月   日

所 属

申 込 責 任 者

住 所

連絡先(携帯)     －    －    
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第５２回御殿場市スポーツ祭 卓球大会参加申込書

(団体戦)

中学（男子・女子） 中学（男子・女子）

一般（男子・女子・ラージ） 一般（男子・女子・ラージ）

上記のとおり参加を申し込みます。

令和   年   月   日

所 属

申 込 責 任 者

住 所

連絡先(携帯)     －    －    

チーム名

監 督

選 手 １

選 手 ２

選 手 ３

選 手 ４

選 手 ５

選 手 ６

選 手 ７

選 手 ８

チーム名

監 督

選 手 １

選 手 ２

選 手 ３

選 手 ４

選 手 ５

選 手 ６

選 手 ７

選 手 ８

チーム名

監 督

選 手 １

選 手 ２

選 手 ３

選 手 ４

選 手 ５

選 手 ６

チーム名

監 督

選 手 １

選 手 ２

選 手 ３

選 手 ４

選 手 ５

選 手 ６


